2

                                                                                                    ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____»________________2024 года                                                         №______

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                   от 25.11.2016 №68                                      «О дополнительной мере социальной поддержки                                     для отдельных категорий граждан                           в городе Нижневартовске»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №68                                     «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №68 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в виде компенсации расходов за наем (поднаем) жилого помещения (за исключением жилых помещений, предоставленных из муниципального жилищного фонда) (далее - компенсация за наем жилого помещения) многодетным семьям, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, при наличии у одного из родителей регистрации по месту жительства в городе Нижневартовске на дату подачи заявления и регистрации по месту жительства                   в городе Нижневартовске не менее 10 лет.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» __________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» __________ 2024 года

image10.wmf

image1.wmf